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AVIZAT,
SECRETAR^eiENERAL

PROIECT DE HOTĂRÂRE 
Privind aprobarea cererii de eşalonare a obligaţiilor fiscale datorate bietului local al 

Municipiului Zalău nr. 35.405 din 07.05.2025 //

Consiliul local al municipiului Zalău;
Având în vedere: Referatul de aprobare nr. 44.968 din 11.06.2025 al Primarului municipiului 

Zalău şi Raportul de specialitate nr. 44.980 din 11.06.2025 al Direcţiei Economice, cererea 
contribuabilului înregistrată la Primăria Municipiului Zalău sub nr. 35.405 din 07.05.2025 completată 
prin cererea nr. 41.980 din 30.05.2025 şi Procesul-verbal de punere de acord încheiat la data de 
11.06.2025;

Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al municipiului Zalău;
-Ţinând cont de prevederile art. 185 alin. (1), alin. (5) lit. b şi alin. (6) din Legea nr. 207/2015 

privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare şi ale art.3, art.4, art.8 
alin. (5) din Procedura de acordare a eşalonărilor la plata impozitelor, taxelor şi a altor obligaţii restante 
la bugetul local al Municipiului Zalău aprobată prin H.C.L. nr.69 din 30 martie 2017, completată şi 
modificată prin H.C.L. nr.67 din 25 martie 2021;

-în confonnitate cu prevederile art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. c), art.139 alin. (3) 
lit.a), c), art.196 alin.(l) lit.a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ;

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Aprobarea cererii nr. 35.405 din 07.05.2025 de eşalonare a obligaţiilor fiscale în cuantum 
de 107.787 lei (98.152,00 lei obligaţii restante + 9.635,00 lei reprezentând majorări calculate pe 
perioada eşalonării) datorate bugetului local al Municipiului Zalău, pe o perioadă de 48 de luni, 
începând cu luna iulie 2025.

Art.2. Plata sumelor care fac obiectul eşalonării se va face confonn graficului de eşalonare care 
constituie Anexa nr. 1 la prezenta hotărâre.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia Economică.
Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu:

- Instituţia Prefectului Judeţului Sălaj;
- Primarul municipiului Zalău;
- Direcţia Economică;
- Direcţia Administraţie Publică;
- Solicitant cerere nr. 35.405 din 07.05.2025.

Voturi: ”pentru”
"împotrivă”
"abţineri”
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MUNICIPIUL 2:ALĂU 
PRIMAR

45001 6 - Zalâu, Piaţa luliu Maniu nr.3. Judeţul Sălaj
Fax.(40)260.661869 

e-mail: primaria@zalausj.ro
Telefon: (40)260.610550 
http://www.zalausj .ro

Nr. 44968/11.06.2025

Referat de aprobare
a Proiectului de hotărâre privind cererea de eşalonare 
a obligaţiilor contractuale de plată datorate de către 

SC RUSTIC STIL SRL 
la bugetul local al Municipiului Zalău

Având în vedere următoarele:
1. Cererea nr. 35405 din 07.05.2025, depusa de SC RUSTIC STIL SRL, cu sediul în 

Zalău, str. Voievod Gelu, nr. 31, bl. E21, ap.22 Judeţul Sălaj,, prin care acesta solicită 
eşalonarea pe o perioadă de 48 luni a obligaţiilor contractuale datorate bugetului local 
al Municipiului Zalău în cuantum de 98.152,00 lei (78.615,00 lei debit şi 19.537,74 lei 
majorări) invocând faptul că acesta se află în dificultate de plată prin lipsa temporară de 
disponibilităţi băneşti;

2. Prevederile art. 185 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu 
modificările şi completările ulterioare, potrivit căruia la cererea temeinic justificată a 
debitorilor persoane fizice şi juridice, pentru obligaţiile bugetare restante, consiliile 
locale pot acorda următoarele înlesniri la plată:

a. eşalonări şi/sau amânări la plata obligaţiilor fiscale, precum şi a obligaţiilor 
bugetare prevăzute la art. 184 alin (5), adică, amenzi de orice fel administrate de organul 
fiscal şi creanţele bugetare stabilite de alte organe şi transmise spre recuperare organelor 
fiscale, potrivit legii, inclusiv creanţele bugetare rezultate din raporturi juridice 
contractuale stabilite prin hotărâri judecătoreşti sau alte înscrisuri care, potrivit legii, 
constituie titluri executorii;

b. scutiri sau reduceri de majorări de întârziere;
3. Prevederile H.C.L nr. 67 din 25.03.2021 prin care s-a aprobat Procedura de acordare a 

înlesnirilor la plata impozitelor, taxelor şi altor obligaţii restante la bugetul local al 
municipiului Zalău constând în eşalonări la plata impozitelor, taxelor şi a altor 
obligaţii la bugetul local al municipiului Zalău, eşalonări la plata majorărilor de 
întârziere de orice fel, cu excepţia majorărilor de întârziere datorate pe perioada de 
eşalonare de către contribuabilii persoane fizice şi juridice, precum şi scutiri de la 
plata majorărilor de întârziere a persoanelor fizice prevăzute la art. 185 din Legea 
nr.207/2015 privind Codul de procedură fiscal.

în temeiul art. 136 alin. 1 din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, îmi 
exprim iniţiativa de promovare a Proiectului de hătărâre privind cererea contribuabilului 
SC Rustic Stil SRL de eşalonare a obligaţiilor contractuale datorate bugetului local al 
Municipiului Zalău şi solicit Consiliului Local al Municipiului Zalău, să analizeze şi să 
hotărască cu privire la adoptarea acestuia.

Iniţiat^^^
Primarul Munic^L^i Zalău 

Florin Florian
Red.DE-SlICPJ/Pl/2ex.

mailto:primaria@zalausj.ro
http://www.zalausj


MUNICIPIUL ZALĂU 
PRIMAR
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Direcţia Economică 
Nr. înreg. 44980/11.06.2025

Raport de specialitate
privind propunerea de aprobare a proiectului de hotărâre privind cererea 

contribuabilului SC RUSTIC STIL SRL, de eşalonare a obligaţiilor fiscale datorate
bugetului local al Municipiului Zalău.

Având în vedere cererea nr. 35405 din 07.05.2025, depusa de SC RUSTIC STIL 
SRL, cu sediul în Zalău, str. Voievod Gelu, nr. 31, bl. E21, ap.22 Judeţul Sălaj, prin care 
aceasta solicită eşalonarea la plata a obligaţiilor fiscale datorate bugetului local al 
Municipiului Zalău în cuantum de 98.152 lei (78.615 lei debit şi 19.537 lei majorări) 
invocând faptul că aceasta se află în dificultate de plată prin lipsa temporară de 
disponibilităţi băneşti pentru continuarea activitatii, am constatat următoarele:

Conform prevederilor legale, respectiv, art. 185, din Legea nr. 207/2015 
privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare, la cererea 
temeinic justificată a debitorilor persoane fizice şi juridice, pentru obligaţiile bugetare 
restante, consiliile locale pot acorda următoarele înlesniri la plată :

a. eşalonări şi/sau amânări la plata obligaţiilor fiscale, precum şi a obligaţiilor 
bugetare prevăzute la art. 184 alin (5), adică, amenzi de orice fel administrate 
de organul fiscal şi creanţele bugetare stabilite de alte organe şi transmise 
spre recuperare organelor fiscale, potrivit legii, inclusiv creanţele bugetare 
rezultate din raporturi juridice contractuale stabilite prin hotărâri judecătoreşti 
sau alte înscrisuri care, potrivit legii, constituie titluri executorii.

b. scutiri sau reduceri de majorări de întârziere.
Prin H.C.L nr. 69 din 30.03.2017 si H.C.L. nr. 67 din 21.03.2021 privind

completarea si modificarea Procedurii de acordare a eşalonărilor la plata impozitelor, 
taxelor si a altor obligaţii la bugetul local al Municipiului Zalau, a eşalonării la plata 
majorărilor de Întârziere de orice fel, cu excepţia majorărilor de Întârziere datorate pe 
perioada de eşalonare de contribuabilii persoane fizice si juridice precum si procedura de 
acordare a scutirii de la plata majorărilor de Întârziere a persoanelor fizice, s-a aprobat 
Procedura de acordare a înlesnirilor la plata impozitelor, taxelor şi altor obligaţii 
restante la bugetul local al municipiului Zalău constând în eşalonări la plata 
impozitelor, taxelor şi a altor obligaţii la bugetul local al municipiului Zalău, eşalonări la 
plata majorărilor de întârziere de orice fel, cu excepţia majorărilor de întârziere datorate

1.

2.
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pe perioada de eşalonare de către contribuabilii persoane fizice şi juridice, precum şi 
scutiri de la plata majorărilor de întârziere a persoanelor fizice, prevăzute de art. 185 
din Legea nr.207/2015 privind Codul de procedură fiscală.

Având in vedere art. 3 alin. 5 din Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 61 / 25.03.2021 
precum si cuantumul obligaţiilor fiscale restante, perioada maximă pentru care se poate 
acorda eşalonarea acestor obligaţii fiscale este de 4 ani, confom prevederilor alin .“(5) 
Perioada de eşalonare la plată va fi stabilită astfel: ... in cazul persoanelor juridice: ... - 
pentru sumele cuprinse intre 75.001-100.0001ei perioada de eşalonare este de maxim 4
ani” si este necesară constituirea de garanţie.

Având in vedere prevederile art. 4 alin (1), lit.c), art. 9 alin (2) lit. c), si alin. 
(7) lit. b) din H.C.L. nr. 67/25.03.2021, a fost constituită o ipotecă constând in sechestru 
asigurător notat prin Pocesul Verbal de Sechestru nr. 53/29.04.2025, asupra terenului 
intravilan in suprafaţă de 3.300 mp, situat in Zalau, Str. Stejarului, nr.70, inscris in CF 
51571, evaluat la suma de 100.000 lei conform procesului verbal de sechestru.

Faţă de obligaţiile contractuale cuprinse în cerere, organul fiscal, în 
conformitate cu prevederile art. 4 din procedură a verificat dacă, contribuabilul are depuse 
toate declaraţiile fiscale, iar la data de 11.06.2025 a întocmit Procesul Verbal de punere de 
acord cu sumele care fac obiectul cererii de eşalonare, conform Certificatului de atestare 
fiscală nr. 44333 din 10.06.2025.

3.

4.

5.

^ A

In baza art. 8 alin. (5) din procedură. Serviciul Impuneri, încasări. Control Persoane 
Juridice din cadrul Direcţiei Economice a Primăriei Municipiului Zalău şi în baza actelor 
depuse de către SC Rustic Stil SRL, a întocmit prezentul raport de specialitate pentru 
aprobarea cererii de eşalonare formulată de către acesta, pentru o perioadă de 48 de luni şi 
în acest sens, graficul de eşalonare a fost întocmit pe o perioadă de 48 luni.

Astfel, în conformitate cu cele menţionate mai sus propunem spre aprobare cererea 
de eşalonare a obligaţiilor fiscale în cunatum de 107.787 lei, compusă din 98.152,00 lei 
obligaţii restante si 9.635 reprezentând majorări calculate pe perioada eşalonării, 
sume datorate bugetului local al Municipiului Zalău de către SC RUSTIC STIL SRL, cu 
sediul în Zalău, str. Voievod Gelu, nr. 31, bl. E21, ap.22 Judeţul Sălaj, pe o perioadă de 48 
luni, începând cu luna iulie 2025, conform graficului de eşalonare care constituie Anexa 
nr. 1 la prezentul raport de specialitate.

DIRECTOR ECtoOMIC,
Ec. Mariana duîbuş

DIRECTOR EWCUTIV ADJ.,
Ec. Marius C^umu Chiş

A

IntocmiL
Şef serviciu I LC.P.J., 

Ec. Ioana LuoiWbtrean
Red.DE-SIIPJ/Pl/2ex
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Direcţia Economica
Serviciul Impuneri Incasari Persoane Juridice

Anexa nr.l laRaportul de specialitate nr.44980/11.06.2025

GRAFIC DE EŞALONARE
a obligaţiilor fiscal datorate de către SC RUSTIC STIL SRL 

care fac obiectul cererii 35405/07.04.2025

Luna/ ScadentaNr. Impozit/Taxa Debit Majorări Total
Crt. dean

Întârziere
Iulie 20251. 31.07.2025 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
2. August

2025
31.08.2025 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
3. Septembrie

2025
Mijloace de transport30.09.2025 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 2246609
Octombrie

2025
Mijloace de transport4. 31.10.2025 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Noiembrie

2025
5. Mijloace de transport30.11.2025 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
6. Decembrie

2025
30.11.2025 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121
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Total 1637 609 2246
Ianuarie

2026
31.01.2026 Mijloace de transport7. 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Februarie

2026
Mijloace de transport8. 28.02.2026 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Martie
2026

Mijloace de transport9. 31.03.2026 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Aprilie
2026

Mijloace de transport10. 30.04.2026 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Mai 202611. Mijloace de transport31.05.2026 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 2108573
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Iunie 2026 Mijloace de transport12. 30.06.2026 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Iulie 202613. 31.07.2026 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
14. August

2026
31.08.2026 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
4
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Septembrie
2026

15. 30.09.2026 Mijloace de transport 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Octombrie

2026
16. Mijloace de transport31.10.2026 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Noiembrie

2026
Mijloace de transport17. 30.11.2026 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Decembrie

2026
18. 30.12.2026 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Ianuarie

2027
Mijloace de transport19. 31.01.2027 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Februarie

2027
Mijloace de transport20. 28.02.2027 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Martie
2027

21. Mijloace de transport31.03.2027 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Aprilie
2027

Mijloace de transport22. 30.04.2027 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
5
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Mai 2027 Mijloace de transport23. 31.05.2027 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 573 2108
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 609 2246
Iunie 2027 Mijloace de transport24. 30.06.2027 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 608 2245
Iulie 2027 31.07.2027 Mijloace de transport25. 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 608 2245
Mijloace de transport31.08.202726. August

2027
12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

1637Total 608 2245
Septembrie

2027
Mijloace de transport 
Impozit pe clădiri

30.09.202727. 12 5 17
1535 572 2107

Impozit teren 
intravilan

90 31 121

1637 608 2245Total
Octombrie

2027
Mijloace de transport31.10.202728. 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 608 2245
Noiembrie

2027
Mijloace de transport29. 30.11.2027 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 608 2245
Decembrie

2027
Mijloace de transport30. 30.12.2027 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 31 121

Total 1637 608 2245
6



Ianuarie
2028

31. 31.01.2028 Mijloace de transport 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 607 2244
32. Februarie

2028
28.02.2028 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 607 2244
33. Martie

2028
31.03.2028 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 607 2244
Aprilie
2028

34. Mijloace de transport30.04.2028 12 5 17
Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 607 2244
Mai 202835. 31.05.2028 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 607 2244
36. Iunie 2028 30.06.2028 Mijloace de transport 12 5 17

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 607 2244
Iulie 202837. 31.07.2028 Mijloace de transport 12 3 15

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
38. August

2028
31.08.2028 Mijloace de transport 12 3 15

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
7



39. Septembrie
2028

30.09.2028 Mijloace de transport 12 3 15
Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
40. Octombrie

2028
31.10.2028 Mijloace de transport 12 3 15

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
Noiembrie

2028
41. 30.11.2028 Mijloace de transport 12 3 15

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
42. Decembrie

2028
30.11.2028 Mijloace de transport 12 3 15

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
43. Ianuarie

2029
31.01.2029 Mijloace de transport 12 3 15

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
Februarie

2029
44. 28.02.2029 Mijloace de transport 12 3 15

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
45. Martie

2029
31.03.2029 Mijloace de transport 12 3 15

Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
Aprilie
2029

46. 30.04.2029 Mijloace de transport 12 3 15
Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1637 605 2242
8



47. Mai 2029 Mijloace de transport31.05.2029 12 2 14
Impozit pe clădiri 1535 572 2107
Impozit teren 
intravilan

90 30 120

Total 1676 604 2241
48. Iunie 2029 Mijloace de transport30.06.2029 20 0 20

Impozit pe clădiri 1555 579 2134
Impozit teren 
intravilan

101 34 135

Total 1676 613 2289
Total 78615 29172 107787

DIRECTOR ElSONOMIC,
Ec. Mariana Quibus/nŢ f T 9

DIRECTOR EXEOTTIV ADJ.,
Ec. Marius cWdiu Chiş

A

întocmit,
Şef serviciuJ.I.C.P.J., 

Ec. Ioana LiicSa Petrean

Red.DE-SIlCPJ/PI/2ex.
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Nr, 6 dinSC RUSTIC STIL SRL 
J31./1921100^
RO 18159352
Zalau, str. Voievod Gelu 31
Bl. E 12 ap 22

^C-C
^KICIPIUL ZALĂU

f PRIMĂRIA MUNICIPIULUI Z>^ĂU
..3ă^.c>Ainroşistpre... ^

O.'ĂdiTa'..... anul

PRIMĂRIA ZALAU 
DIRECŢIA ECONOMICA

Subscrisa SC RUSTIC STIL SRL, cu sediul in Zalau, str. Voievod Gelu nr. 31, bl E 12 
ap. 22, avand CUI RO 18159352, reprezentata legal de Chirila Lucia in calitate de administrator 
prin prezenta.
Va rugam sa ne aprobaţi eşalonarea la plata adatoriilor cuprinse in Titlul Executoriu 
nr. 17 / 27.03.2025, reprezentând sume cumulate din impozite si taxe locale neachitate.
Avand in vedere faptul ca este o suma foarte mare , va rugam sa acceptat! eşalonarea pentru o 
perioada mai indelungata de 5 ani.

In speranţa unui răspuns favorabil.
Va mulţumim.

Chirira>Lucia,
ADMINISTRATOR

aC



F.

MUNlCiPiUl. ZALĂU
pR I u Ar i a m u n I c i pTILSRL,
Nr. iie inreg'.svrare ....
\zu:30.iuM....dX-:-F^1352

'6.2025

Către,
Primăria Municipiului Zalau

Referitor; adresa nr.37036
i RO 1815935, reprezentata legal de Chirila Lucia 

datoriilor, ca urmare a răspunsuluiPrin care SC RUSTIC STIL SRL, cui 
in calitate de administrator, solicitam eşalonarea la plata a 

dumneavoastră anexam actele solicitate : , , « n
- copia ultimei situaţii financiare anuale depuse la A. N. .
- Situaţia incasarilor si plaţilor pe lultimele 6 luni

P

9
l

copia ultimei balanţe ono';
fsoTiL situmîn rauni'cipLLalau, str. Stejarului nr 70 Înscris in CF 51571

Astfel incat sa se stingă datoriile integral, urmând sa imi asum ca

teren intravilan in suprafaţa de

dispune de numerar 
administrator intreaga datorie.

CHiMLALUClA
Acr^istratorâ.

I‘
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EXTRAS DE CARTE FUNCIARĂ 

PENTRU INFORMARE
Carte Fundară Nr. 51571 Zalau

mcsî Cod verificare 
W190246793

tni A mKJ

A. Partea I. Descrierea Imobilului
Nr.CFvechî:802 

Nr. topografic:1403/2/bTEREN Intravilan
Adresa; Jud. Salaj, UAT Zalau, Loc. Stâna

Nr. Nr. cadastral Nr. 
topografic Observaţn / ReferinţeSuprafaţa* (mp)Crt

Teren împrejmuit;
cu gard din structura metalica3.300Al 51571

B. Partea 11. Proprietari şi acte
Referinţeînscrieri privitoare Ia dreptul de proprietate şl aRe drepturi reaie

16823/21/11/2005
Contract De Vanzare-Cumparare nr. 11333/2005;

AlIntabulare, drept de PROPRIETATE prin cumpărare, dobândit prin
Convenţie, cota actuala 1/1Bl
1) SC RUSTIC STIL SRL

OBSERVAŢII: (provenita din conversia CF802}

C. Paitea III. SARCINI
însoieri privind dezmembrămlntele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garante ^ sarcini Referinţe

28515/10/06/2025
Act Administrativ nr. PROCES VERBAL DE SECHESTRU nr. 53, dm 29/04/2025 emis de MUNIQPIUL ZALAU.
anexa la procesul - verbal de sechestru nr. 53/2025;

AlC3 Intabulare, drept de IPOTECA LEGALA, Valoare:90940 LEI 
1) MUNICIPIUL ZALAU, aF:4291786

Pagina 1 din 3Documentcareconflntilatecuc»r»cterpeisonel,pfati^<lepievederlleRegulantentuluHU9itr, S79/20JBţlieglll90/2018

Fonmilar versiunea 1.1Extrase pentru infonnaie oMine la adresa epay.anq)lxo



---------- --------------------- —------------------------- Ca/te Fundară Nr. 51571 Comuna/Oraş/MunIcipiu: Zalau

mnimetni.

Ce^c cs prezentul extras eerespunde cu poziţiile In vigoare din cartea lunciarâ originala, păstrată de acest

S-a achitat tariful de 0 ROM, pentru serviciul de publicitate imobiliară cu codul nr. 233.

Data soluţionării, 
11-06-2025

Asistent Regisbator. 
ELVlRAtfREC \

Referent,
JIÎPcWflData eliberării.

(parafa şi 'emnătura)

^^isffiKS3ss!îaa:-s;3ssas;
Deamentcare ‘i>nflmdatea/caraettrpecseitol,prot^dBpreve(lerileRegutamentuM<VE> nr. 679/2016 ţlfp» »«»V7PJg

Extrase pentru InfermarG on-HIne Ia odresa epBy.encpl4u
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